



**DOLNY
ŚLĄSK**

WSzSL/FZ.381.51/20.⁴⁸⁶... 2020

Legnica 04.09.2020 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: sprawa : WSzSL/FZ-51/20

**PRZETARG NIEOGRANICZONY
NA USŁUGĘ ODBIORU, TRANSPORTU I UTYLIZACJI ODPADÓW O KODZIE 180104 I 160380.**

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U z 2019 r. poz.1843 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1 W nawiązaniu do zapisów §2 ust. 1 pkt 3) Wzoru umowy **Wykonawca prosi** o uzupełnienie treści ww. paragrafu nadając mu brzmienie: „3) posiada ważną - decyzję/zezwoleństwo właściwego organu na prowadzenie działalności w zakresie transportu i unieszkodliwiania odpadów, o których mowa w ustawie z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2019 r. poz.701) oraz odpowiednio w ustawie z dnia 27-04-2001 r. Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. 2019 r. poz. 1396 z późn. zm.) (pozwolenie zintegrowane), które stanowi Załącznik nr do niniejszej umowy.”

Odpowiedź na zapytanie: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 2 Według zapisów §6 ust. 1 pkt a) Wzoru umowy „1. Zamawiającemu przysługują kary umowne w wysokości: a) 200 zł za każdy dzień opóźnienia w przypadku uchybienia któregośkolwiek z terminów określonych w”

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisów §6 ust. 1 pkt a) Wzoru umowy w następujący sposób: „1. Zamawiającemu przysługują kary umowne w wysokości:

a) 100 zł za każdy dzień zwłoki w przypadku uchybienia któregośkolwiek z terminów określonych w §1 ust. 4 i 5”

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości kwoty kary umownej do 100 zł.

Pytanie 3 Według zapisów §6 ust. 1 pkt b) Wzoru umowy „1. Zamawiającemu przysługują kary umowne w wysokości: b) 1000 zł za każde stwierdzenie naruszenia powszechnie obowiązującego prawa w zakresie objętym przedmiotem niniejszej umowy,”

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisów §6 ust. 1 pkt b) Wzoru umowy w następujący sposób: „1. Zamawiającemu przysługują kary umowne w wysokości: b) 500 zł za każde stwierdzenie naruszenia powszechnie obowiązującego prawa w zakresie objętym przedmiotem niniejszej umowy,”

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Pytanie 4 Według zapisów §6 ust. 1 pkt c) Wzoru umowy „1. Zamawiającemu przysługują kary umowne w wysokości: c) 100 zł za każdy dzień uchybienie terminom, określonym w §7 ust. 2,3 i 6.

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisów §6 ust. 1 pkt c) Wzoru umowy w następujący sposób: „1. Zamawiającemu przysługują kary umowne w wysokości: c) 50 zł za każdy dzień uchybienie terminom, określonym w §7 ust. 2,3 i 6.”

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Pytanie 5 Według §7 ust. 2 Wzoru umowy Wykonawca po otrzymaniu od Zamawiającego żądania przedłożenia dowodów poświadczających zatrudnienie pracowników, o którym mowa w ust. 1, zobowiązany jest do dostarczenia wyznaczonych przez Zamawiającego dokumentów w terminie do 3 dni od dnia otrzymania żądania.

Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie ww. terminu do 5 dni roboczych od dnia otrzymania żądania.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Pytanie 6 W nawiązaniu do §10 Wykonawca proponuje, aby Zamawiający uzupełnił treść paragrafu o ustęp 2 następującej treści: „2. Kontrola stopnia wykorzystania całkowitej wartości przedmiotu umowy, o której mowa w §1 ust. 1 leży po stronie Zamawiającego. Zamawiający poinformuje Wykonawcę pocztą tradycyjną lub elektronicznie o konieczności zaprzestania świadczenia usług na rzecz Zamawiającego z powodu wyczerpania łącznej maksymalnej ilości przekazywanych odpadów.”

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający zmodyfikował treść paragrafu 10.

Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Zmiany siwz zostały wprowadzone czcionką koloru czerwonego.

UWAGA!

Zamawiający informuje, iż dokonał poprawy projektu umowy zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert na dzień 09-09-2020 r. Godziny i miejsce pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy
Anna Płotnicka-Mieloch